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ZPIp/2374-05-211/19

Do wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie
zaméwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe sprzetu medycznego z podziatem na czesci celem realizacji projektu:
podniesienie jakosci i dostepnosci do komplementarnych $wiadczer medycznych w zakresie choréb
ukfadu kostno-stawowo-mieéniowego, Swiadczonych przez SP ZOZ MSWIA w Poznaniu w celu
wzmocnienia kondycji zdrowotnej oséb dorostych i ich aktywnosci zawodowe;j

Nr postepowania: ZP/p/05/19

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. 2018 poz. 1986) Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zakfad Opieki Zdrowotnej Ministerstwa
Spraw Wewnetrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iz do
przedmiotowego postepowania wptynat wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zaméwienia. Tym samym Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi na zadanie zapytania:

| ZESTAW ZAPYTAN NR 1

Pytania dotyczace Czesci nr 1 (Centrala monitorujagca + 2 stanowiska — 1kpl, Centrala

monitorujaca + 7 stanowisk — 1kpl), Czesci nr 3 (EKG 1 szt), Czescinr 4 (Respiratory jezdne - 7
szt.),

1. Dotyczy wzoru umowy: § 1 pkt. 5 oraz pkt. IV SIWZ
Czy w zakresie Czescinr 1i 4 Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang terminu realizacji zaméwienia
na: do 6 tygodni od momentu podpisania umowy?

Odpowied? Zamawiaja cego.:Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

2. Dotyczy wzoru umowy: § 2 pkt. 3 ppkt. 1)
Odstapienie od umowy jest czynnoscig radykalng i nie powinno zaskakiwaé zadnej ze Stron. W
przypadku wieloetapowego i wieloelementowego zobowigzania stwarza sytuacje razgcej nieréwnosci
Stron i wysokie ryzyko po stronie Wykonawcy. Proponujemy, aby przed odstgpieniem Zamawiajgcy
wezwat Wykonawce do usuniecia naruszenia z zagrozeniem odstgpienia od umowy, udzielajgc mu
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odpowiedniego dodatkowego terminu. Taka konstrukcja chroni stuszny interes Zamawiajgcego, a
Wykonawcy umozliwia rzetelng kalkulacje ryzyka.

Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane treéci § 2 pkt. 3. 1)
Wzoru Umowy poprzez nadanie mu nastepujacej postaci: Jezeli wady uniemozliwiajg uzytkowanie
przedmiotu umowy zgodnie z przeznaczeniem - Zamawiajgcy przed odstapieniem od umowy wezwie
pisemnie Wykonawce do usuniecia naruszenia, wyznaczajgc mu odpowiedni termin, nie krétszy niz 14
dni roboczych. Odstgpienie od umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem niewaznoéci.

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy wyraza zgode wyznaczajac jednak termin dodatkowy
7 dni.

3. Dotyczy wzoru umowy: § 2 pkt. 4
Naprawy (w tym usuwanie wad, usterek i brakéw) urzadzenia bedacego przedmiotem umowy, ze
wzgledu na swojg specyfike powinny by¢ wykonywane tylko i wytacznie przez autoryzowany przez
producenta serwis. Wykonawca nie moze zagwarantowac prawidtowosci naprawy wykonanej przez
serwis nieautoryzowany.
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane tresci § 2 pkt. 4 na:
W przypadku nie usuniecia przez Wykonawce wszystkich wad, usterek i brakéw w terminie nie
dluzszym niz 2 dni robocze, Zamawiajgcy wzywa Wykonawce do usunigcia naruszenia, wyznaczajgc
mu odpowiedni termin, nie krétszy niz 7 dni roboczych. W przypadku braku usunigcia naruszenia w
dodatkowym termin przez Wykonawce, Zamawiajgcy ma prawo zlecic usunigcie wad i usterek oraz
wykonanie niezrealizowanych dostaw na koszt Wykonawcy — bez upowaznienia sgdu, podmiotowi
posiadajacemu autoryzacje producenta.

Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajgcy hie wyraza zgody.

4. Dotyczy wzoru umowy: § 4 pkt. 5
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby czas przewidziany na usuniecie awarii bez koniecznosci
sprowadzenia czeéci zamiennych wynosit 48 godzin w dni robocze i zgodzi sie na nastgpujgca
modyfikacje zapisu umowy:
»,Czas usunigcia awarii przez Wykonawce wynosi 48 godzin (dotyczy dni roboczych) od jej zgloszenia
(..)7

Odpowiedz Zamawiajacego:Zgodnie z SIWZ.

5. Dotyczy wzoru umowy: § 4 pkt. 8

Urzadzenie bedace przedmiotem umowy jest zbudowane z niezaleznie dziatajgcych czesci/modutow.
Nieuzasadniona bytaby sytuacja, w ktérej Zamawiajacy wymagaiby wymiany catego dostarczonego
Sprzetu, a niesprawna bytaby tylko czesé urzgdzenia, ktérego catos¢, poza tym dziata bez zarzutu.
Wymiana wadliwego modutu w takich przypadkach chroni stuszny interes Zamawiajgcego, a
Wykonawey umozliwi rzetelng kalkulacje ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. W zwigzku z
tym wnosimy o modyfikacje punktu poprzez usunigcie mozliwosci wymiany catego sprzetu,
wprowadzajgc w to miejsce jedynie mozliwosé wymiany cze$ci/modutéw.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

6. Dotyczy wzoru umowy: § 4 pkt. 10

Z uwagi na specyfike urzadzen medycznych, czynno$ci serwisowe zapewne bedg dokonywane, co
wynika z normalnej eksploatacji tego typu urzadzen. W naszej ocenie przedtuzenie okresu gwarancji
powinno nastapi¢ nie o czas napraw, ktore zapewne nastapig, ale o czas przediuzajgcej sie naprawy,
ponad terminy okreslone w umowie. Wykonawca wnosi o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyraza zgode
na zmiang tresci w/w punktu, poprzez nadanie mu nastepujgcej postaci:

Przerwy w pracy urzadzen Spowodowane naprawami gwarancyjnymi wydfuzajgce sig ponad terminy
okreslone w umowie, odpowiednio wydluzajg okres gwarancji.

Odpowied? Zamawiajacego:Zgodnie z SIWZ.

7. Dotyczy wzoru umowy: §5
W naszej ocenie zaproponowane kary umowne sg razaco wysokie. Na rynku wyrobéw medycznych
przyjeto sig, iz wysokosé kary to 0,1-0,2% za dzieri zwloki w wykonaniu zamoéwienia/wykonaniu
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napraw gwarancyjnych/ oraz 10% w przypadku odstapienia od umowy. W zwigzku z tym, prosimy o
obnizenie kary umownej do przyjetego w branzy poziomu.

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy informuje, iz wezeéniejszymi pytaniami wyrazit zgode na
zmiang i dla Czesci VII dla Poz. nr:15,16 i 17, Zal. nr 5 do SIWZ § 5 ust. 2 pkt 3 i pkt 4 zmienit
wysokos$¢ kar i ustalit ja w wysokosci 0,4 %. Pozostale warunki zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytania dotyczace Zatacznika nr 2 do siwz, Czesé nr 1

POZYCJAnr1i2
8. Dot. Zalacznika nr 2 do siwz, Cze$é nr 1, POZ. 1. Pkt 64. oraz POZ. 2. Pkt. 65. : Czy
Zamawiajacy dopusci, jako rozwiagzanie o wyzszej funkcjonalnosci, zaoferowanie przewoddw
do podigczenia 6 elektrod, zamiast przewodéw do podtgczenia 5 elektrod, dzieki czemu na
kazdym stanowisku bedzie mozliwe diagnostyczne monitorowanie 8 odprowadzen EKG i
obliczeniowe monitorowanie 12 odprowadzen EKG?

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

POZYCJA 2
9. Dot. Zatacznika nr 2 do siwz, Czesé nr 1, POZ. 2. Pkt. 99.: Prosimy o informacje jakich
przetwornikdw cisnienia Zamawiajgcy uzywa na oddziale, co pozwoli na wycene i
dostarczenie odpowiednich, kompatybilnych przewoddéw

Odpowiedz Zamawiaja cego:Zamawiajgcy informuje, iz uzywa przetwornikéw typu Edwards.

10. Dot. Zatacznika nr 2 do siwz, Cze$¢ nr 1, POZ. 2. Pkt. 132. W ofercie ujety hardware
(serwerly, UPS, itp.) i software (system operacyjny, silnik bazy danych,
oprogramowanie antywirusowe, aplikacjakopii zapasowej, itp.) niezbedne do
uruchomienia systemu w petnej wymaganej funkcjonalnosci, wraz ze $rodowiskiem do
wirtualizacji:

Czy zamawiajacy posiada dedykowang serwerownie w ktérej mozna zamontowaé sprzet oraz
przestrzen na dwa serwery typu RACK zajmujgce tacznie 4U przestrzeni dodatkowo 2U przestrzeni na
dodatkowy UPS zasilajacy serwery w razie utraty pradu.

Odpowied? Zamawiajgcego: Tak, Zamawiajgcy posiada dedykowang serwerownie oraz przestrzen
na dwa serwery typu RACK zajmujgce facznie 6U.

11. Dot. Zatacznika nr 2 do siwz, Cze$é nr 1, POZ. 2. Pkt. 137 W ofercie ujete licencje
umozliwiajagce jednoczesny dostep do systemu przez 50 uzytkownikéw, na
nielimitowanej liczbie szpitalnych stanowisk komputerowych wyposazonych w system
operacyjny.

Intencjg zamawiajgcego systemu CIS jest obstuga 7 stanowisk intensywnych i w zwigzku z tym ilos¢
uzytkownikéw tworzacych dokumentacje i podgladajgcych stan pacjenta oraz gromadzone dane w
tym samym czasie nie powinna przekraczaé 7 jednocze$nie zalogowanych do systemu. Czy zatem
zamawiajgcemu chodzi o dostgp do systemu poprzez przegladarke internetowg w charakterze wgladu
do systemu dla 50 jednoczesnych uzytkownikow ?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:Zamawiajgcy potwierdza powyzsze.,

12. Dot. Zatgcznika nr 2 do siwz, Cze$é nr 1, POZ. 2. Pkt. 152. CIS wyposazony w interfejs
HL7 ADT, zapewniajacy pobieranie danych demograficznych z systemu szpitainego
(HIS) w celu uproszczenia procesu przyjmowania pacjenta.
Z uwagi na konieczng integracje z w/w systemem zewnetrznym prosimy o wskazanie producenta,
modelu i wersji dziatajgcego obecnie systemu HIS w placowce Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajgcego:Zamawiajacy wskazuje producentéw systeméw HIS, RIS i PACS :

HIS
Producent: Asseco Poland S.A.
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model: Infomedica
wersja: 4.52.1

RIS

Producent: SoftLab
model: Orion
wersja: 1.4.543.0

PACS

Producent: CarestreamHealth System
model: -

wersja: 11.4.1.0

13. Dot. Zatacznika nr 2 do siwz, Cze$é nr 1, POZ. 2. Pkt. 153. CIS wyposazony w interfejs
HL7 LAB, zapewniajacy pobieranie wynikéw badar laboratoryjnych ze szpitalnego
systemu laboratoryjnego lub z systemu szpitalnego (HIS).

Prosimy o wskazanie producenta, modelu i wersji dziatajgcego obecnie systemu laboratoryjnego w
placowce Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajg cego:Zamawiajgcy informuje, iz producentem jest:

Asseco Poland S.A.
model: infomedyka
wersja: 4.52.1

14. Dot. Zatacznika nr 2 do siwz, Cze$é nr 1, POZ. 2. Pkt. 155. CIS wyposazony w interfejs
HL7 w celu integracji z apteka szpitalna, na potrzeby utrzymywania aktualnego stanu
biblioteki lekow

Prosimy o wskazanie producenta, modelu i wersji dziatajgcego obecnie systemu aptecznego w
placéwce Zamawiajgcego.

Odpowied? Zamawiajagcego: Zamawiajacy informuje, iz producentem jest :

Asseco Poland S.A.
model: infomedyka
wersja: 4.52.1

15. Dot. Zatacznika nr 2 do siwz, Cze$é nr 1, POZ. 2. Pkt. 174 wymagarn technicznych:
'Zamawiajacy wymaga: Dla badan nagtych automatyczne zaktadanie zlecenia w systemie szpitalnym
CliniNet na podstawie danych odczytanych z opaski pacjenta przy uzyciu czytnikéw kodéw 2D
dotgczonych do aparatéw EKG lub recznego wprowadzenia ID pacjenta przy pomocy klawiatury
alfanumetycznej aparatu EKG.”

Prosimy o dopuszczenie systemu w ktérym badania nagte sg przesylane do systemu jako badania
wykonane bez danych pacjenta (do pozniejszej akceptacji i zatwierdzenia) oraz z danymi pacjenta
jesli takie sg dostepne (opaska z kodem ID, dane wpisane z klawiatury) ale bez automatycznego
zaktadania zlecania w systemie HIS szpitala. Taka funkcjonalno$¢ nie jest mozliwa do wykonania za
pomocg komunikacji HL7. System zarzadzajacy EKG nie moze wymusi¢ na systemie globalnym HIS
(zarzgdzajacym) aby wykonat zlecenie badania). Rozwigzanie takie, wprowadza wiele zmiennych, np.
czas zlecenia na badanie jest niezgodny z wykonaniem badania, badanie nie zostato zlecone przez
personel szpitala, przy wielu technicznie Zle wykonanych badaniach, generujemy dziesiatki zlecen,
ktére sg bledne etc."

Odpowied? Zamawiaja cego:Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

16. Dot. Zalacznika nr 2 do siwz, Czgéé nr 1, POZ. 2. Pkt. 175 wymagarn technicznych:
Czy Zamawiajgcy poprzez ten zapis rozumie, aby system byt otwarty na automatyczne przyjmowanie
raportow z innych urzadzen szpitalnych, generujgcych i exportujgcych wyniki badan w standardach
XML. PDF, TIFF, JPG?
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Odpowiedz Zamawiaja ceqgo:Zamawiajgcy potwierdza, iz tak nalezy interpretowa¢ zapis pkt 175.

17. Dot. Zatacznika nr 2 do siwz, Czesé nr1, POZ. 2. Pkt. 206 wymagar technicznych:
Prosimy o podanie doktadnego modelu oraz WErsji pracujgcego systemu szpitalnego. Prosimy takze o
podanie dokfadnej wersji standardu HL7 w jakim pracuje i potrafi sie komunikowaé pracujgcy system
szpitalny.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcey informuje, iz aktualny system i wersja standardu HL7 to;

- HIS Producent: Asseco Poland S.A.
model: Infomedica
wersja: 4.52.1

- HL7 wersja 2.x

Niniejszy dokument stanowi integralna cze&é SIWZ i jest wiaZzacy dla wszystkich Wykonawcoéw
i j ie 0 udzielenie niniejszeqo zamodwienia ubliczneqo.
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